IZOAOI=MOX THZ 31ng AEKEMBPIOY 2013 - ETAIPIKH XPHZH (01.01.2013 - 31.12.2013)

BIOBAM - BAMBAKAZ ANQNYMOZ BIOMHXANIKH EMIMOPIKH ETAIPEIA

M.A.E.: 15485/62/B/87/102 AP.I.E.MH. 057420904000

ENEPIrHTIKO 2013 2012 MAGHTIKO 2013 2012

MNArio IAIA KE®GAAAIA

META®OPIKA MEZA 216.835,52 232.155,46 METOXIKO KE®AAAIO 94.507,00 94.507,00

MEION AMOZBEZEIZ 202.671,76 14.163,76 211.363,25 20.792,21

EMINAA KAI ZKEYH 220.468,25 218.833,55 AMOGEMATIKA KE®AAAIA 96.351,86 82.694,64

MEION AMOZBEZEIZ 219.863,12 605,13 214.661,54 4.172,01( ANOTEAEZMATA ZE NEO 759.505,56 503.051,83

ZYMMETOXEZ -MAKPOIP.ANAIT. 9.516,00 9.516,00 9.516,00 9.516,00| MOZA NMPOOPIZOMENA I'IA AY=.M.K. 257.356,32 366.994,38

ZYNOAO 24.284,89 34.480,22| ZYNOAO 1.207.720,74 1.047.247,85
MPOBAEWEIZ 58.000,00

KYKAO®OPOYN

EMMNOPEYMATA 1.035.269,98 770.973,20| YNOXPEQZEIZ

NMPOKATABOAEZ I'lA ATOPA EMIMOPEYM. 38.272,39 36.535,98| MPOMHOEYTEZ 48.538,74 47.423,99

NMEAATEZ 489.029,90 385.314,28| TPAMMATIA NAHPQTEA 368.117,93 199.414,97

FPAMMATIA EIZMP. 5.324,34 5.324,34| TPAMNEZEZ-AOr.BPAX.YMOXP. 463.509,40 409.189,01

ENMITATEZ EIZNPAKTEEZ 615.951,41 606.740,37| NIZTQTEZ AIA®OPOI 33.053,82 88.112,79

XPEQZTEZ AIA®OPOI 83.060,36 52.357,00| YNOXPEQZEIZ AITO ®OPOYZ TEAH 159.780,47 116.744,82

ZYNOAO 2.266.908,38 1.857.245,17| AZ®AAIZTIKOI OPFANIZMOI 17.680,69 16.446,94
ZYNOAO 1.090.681,05 877.332,52

XPHMATIKA AIAGEZIMA

TAMEIO 543,98 2.217,71

KATAGEZEIZ OWEQZ 2.043,28 84.964,97

ZYNOAO 2.587,26 87.182,68

METABATIKOI AOI'/ZMOI ENEPT. 7.525,70 6.626,64| METABATIKOI AOI/ZMOI MAOGHTIKOY 2,904,44 2,954,34

ZYNOAO ENEPIrHTIKOY

2.301.306,23

KATAZTAZH AOTAPIAZMOY ANOTEAEZMATON XPHZEQZ

KYKAOZ EPTAZIQN

MEION KOZTOZ NQAHZEQN
MIKTA KEPAH EKMETAAAEYZHZ
AAAA EZOAA EKMETAAAEYZEQZ
ZYNOAO

MEION
EZOAA AIOIKHTIKHZ AEITOYPIIAZ
EZOAA AEITOYPIIAZ AIAGEZEQZ
MEPIKA ANOTEAEZMATA EKMETAAAEYZHZ
MEION

XPEQZTIKOI TOKOI KAI ZYNA®H
OAIKA AMOTEAEZMATA EKMETAAAEYZHZ

MAEON EKTAKTA AMOTEAEZMATA
EKTAKTA KEPAH
MEION
ZYNOAO AMOZBEZEQN
MEION OI AITO AYTEZ ENZQM.ZTO KOZT

KAOAPA KEPAH XPHZEQZ

2013

4.201.810,50

3.115.333,89
1.086.476,61

972,86
1.087.449,47

1.985.534,71

2012

3.939.015,46

2.832.070,32
1.106.945,14

1.922,00
1.108.867,14

39.040,35 59.327,07
627.425,05 666.465,40 605.933,52 665.260,59
420.984,07 443.606,55
53.615,91 53.615,91 78.852,00 78.852,00
367.368,16 364.754,55
1.746,00 1.746,00 11.499,81 11.499,81
369.114,16 353.254,74

11.830,01 29.484,22

11.830,01 29.484,22
369.114,16 353.254,74

2ZYNOAO NMAGHTIKOY

NINAKAZ ATAGEZEQF ANOTEAEZMATON
KAOAPA KEPAH XPHZHZ

MAEON YNMOAOINO KEPAQN MPOHI. XPHZHZ
MEION ®OPOZ EIZOAHMATOZ ®OPOA. KEPAQN

KEPAH MPOZ ATIAGEZH

AIAGEZH TON KEPAQN NNETAI QF EEHZ

TAKTIKO AMOOGEMATIKO
YMNOAOINO KEPAQN ZE N'EO
ZYNOAO
O NMPOEAPOZ TOY A.Z.
IQANNHZ BAMBAKAZ
O ANTIMPOEAPOZ TOY A.Z.

MPOBATIAHZ NANATIQTHZ

2.301.306,23

1.985.534,71

2013 2012
369.114,16 353.254,74
503.051,83 238.772,91
872.165,99 592.027,65

99.003,21 74.845,62
773.162,78 517.182,03
13.657,22 14.130,20
759.505,56 503.051,83
773.162,78 517.182,03
I'IA TO AOT'IZTHPIO

AHM.AEQN. TOYPOYTOIAOY




